

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт машиноведения им. А.А. Благонравова Российской академии наук (ИМАШ РАН)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 июля 2021 года

№ 45

Москва

О проведении аттестации научных работников ИМАШ РАН

Для подготовки и проведения аттестации научных работников ИМАШ РАН в соответствии с Порядком проведения аттестации работников, занимающих должности научных работников, утверждённым приказом Минобрнауки РФ от 27.05.2015 г. №538 и Положением об аттестационной комиссии ИМАШ РАН, утверждённым приказом директора ИМАШ РАН от 30.04.2021 г. №34,

ОПРЕДЕЛЯЮ:

Назначить дистанционное заседание аттестационной комиссии ИМАШ РАН на 29 июля 2021 г. по адресу: г. Москва, ул. Бардина, д.4, кабинет директора, 16:00-18:00; конференция ZOOM (Идентификатор конференции: 856 8845 6184).

Заместитель председателя аттестационной комиссии Заместитель директора по научной работе д.т.н., проф.

М.Н. Ерофеев